- 1 -

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR
https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DO CONTRATO N° 39/2024-PMJ
PROCESSO DISPENSA Nº 9/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa NETVISI SISTEMAS PARA ÓRGÃOS PÚBLICOS, inscrito no CNPJ nº
04.777.052/0001-20;

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE SOFTWARES VITALÍCIOS DE SISTEMA PARA CONTROLE FARMACÊUTICO
INTEGRADO COM A BASE DE DADOS DO ESUS E DE SISTEMA PARA CONTROLE DE FROTAS/VIAGENS
INTEGRADO COM O SISTEMA ESUS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.;

ITENS/LOTES:
ITENS

Lote Item Código
do
Produto

Descrição do Produto/Serviço Marca do
Produto

Unida
de de
Medid
a

Quantidad
e

Preço
Unitário

Preço Total

LOTE:
001 -
Lote 001

1 15286 SISTEMA PARA CONTROLE
FARMACÊUTICO INTEGRADO COM
BASE DE DADOS ESUS Sistema para
controle farmacêutico integrado com a base
de dados do ESUS contendo os seguintes

      módulos:- Unidades- Fornecedores-
    Profissionais- Grupos de Insumos-

        Insumos- Entradas- Saídas- Transferências-
  Empréstimos- Entradas/Saídas farmácia

    particular- Estoque- Relatórios conforme
  necessidade da entidade

SERVIÇO SERV 1,00 10.500,0
0

10.500,00

LOTE:
001 -
Lote 001

2 15287 SISTEMA PARA CONTROLE DE
FROTAS/VIAGENS INTEGRADO COM O
SISTEMA ESUS Sistema para controle de
frotas/viagens integrado com o sistema

  ESUS contendo os seguintes módulos:-
      Motoristas-Rotas/Cidades-Veículos-

  Locais/Hospitais-Viagens: deverá permitir
cadastrar o usuário e seu acompanhante
além de todos os locais e horários que irá

  fazer exame ou consulta em sua viagem.-
    Acompanhantes-Contatos

SERVIÇO SERV 1,00 10.500,0
0

10.500,00

LOTE:
001 -
Lote 001

3 15288 INSTALAÇÃO E TREINAMENTO
INSTALAÇÃO E TREINAMENTO -
SISTEMA PARA CONTROLE
FARMACEUTICO INTEGRADO COM
BASE DE DADOS DO ESUS E SISTEMA
PARA CONTROLE DE FROTAS/VIAGENS
INTEGRADO COM O SISTEMA ESUS.

SERVIÇO SERV 1,00 0,01 0,01

TOTAL 21.000,01

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 21.000,01 (Vinte e Um Mil Reais e Um Centavo);

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 24/06/2025 (vinte e quatro dias
de junho de 2025).

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 25/06/2024

PAULO JOSE MORFINATI
PREFEIRO MUNICIPAL
CONTRATANTE

NETVISI SISTEMAS PARA ÓRGÃOS PÚBLICOS
CNPJ Nº 04.777.052/0001-20
REPRESENTANTE:
JORÉL LUIZ PRECOMA
CONTRATADA

		2024-06-27T10:30:27-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152